
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN SA THẦY 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:            /QĐ-UBND  Sa Thầy, ngày          tháng         năm 2021 

 
QUYẾT ĐỊNH  

Về việc giao chi tiết từ nguồn phân cấp hỗ trợ xây dựng nông thôn 

mới và phân cấp đầu tư từ nguồn thu xổ số kiến thiết thuộc Kế hoạch 

đầu tư nguồn ngân sách nhà nước năm 2021  

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN SA THẦY 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Luật Đầu tư công ngày 13 tháng 6 năm 2019; 

Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước ngày 25 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Nghị định số 40/2020/NĐ-CP ngày 06 tháng 4 năm 2020 của 

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đầu tư công và các 

văn bản pháp luật có liên quan; 

Căn cứ Nghị quyết số 50/NQ-HĐND ngày 18 tháng 12 năm 2020 của Hội 

đồng nhân dân huyện Sa Thầy về Kế hoạch đầu tư công trung hạn giai đoạn 

2021-2025 huyện Sa Thầy; 

Căn cứ Nghị quyết số 52/NQ-HĐND ngày 18 tháng 12 năm 2020 của Hội 

đồng nhân dân huyện Sa Thầy về việc phê duyệt Kế hoạch đầu tư công nguồn 

ngân sách địa phương năm 2021 huyện Sa Thầy; 

Căn cứ Quyết định số 2600/QĐ-UBND ngày 25 tháng 12 năm 2020 của 

UBND huyện Sa Thầy về việc giao chi tiết Kế hoạch đầu tư nguồn ngân sách Nhà 

nước năm 2021 huyện Sa Thầy; 

Căn cứ Quyết định số 2734/QĐ-UBND ngày 29 tháng 12 năm 2020 của 

UBND huyện Sa Thầy về việc phê duyệt Báo cáo kinh tế kỹ thuật xây dựng công 

trình: Trường PT DTBT THCS Hai Bà Trưng (Hạng mục: 04 phòng học và các 

hạng mục phụ trợ); 

Xét đề nghị của Ban quản lý dự án Đầu tư xây dựng huyện tại Tờ trình số 

03/TTr-BQL ngày 04 tháng 01 năm 2021; Đề xuất của phòng Tài chính - Kế 

hoạch tại Công văn số 01/PTCKH-TH ngày 04 tháng 01 năm 2021. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Giao chi tiết 2.500 triệu đồng từ nguồn phân cấp hỗ trợ xây dựng 

nông thôn mới và phân cấp đầu tư từ nguồn thu xổ số kiến thiết thuộc Kế hoạch 

đầu tư nguồn ngân sách nhà nước năm 2021 để thực hiện dự án Trường PT 



2 

 

DTBT THCS Hai Bà Trưng (Hạng mục: 04 phòng học và các hạng mục phụ trợ), 

cụ thể như sau: 

1. Nguồn phân cấp hỗ trợ xây dựng nông thôn mới: 1.880 triệu đồng. 

2. Nguồn phân cấp đầu tư từ nguồn thu xổ số kiến thiết: 620 triệu đồng. 

Điều 2. Tổ chức thực hiện: 

- Giao Ban quản lý dự án Đầu tư xây dựng huyện chịu trách nhiệm triển 

khai thực hiện các bước tiếp theo đúng quy định hiện hành của Nhà nước. 

- Phòng  Tài  chính - Kế hoạch có trách nhiệm theo dõi, đôn đốc, hướng 

dẫn Ban quản lý dự án Đầu tư xây dựng huyện triển khai thực hiện theo quy định 

và tham mưu Ủy ban nhân dân huyện cập nhật vào Kế hoạch đầu tư nguồn ngân 

sách nhà nước năm 2021. 

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND - UBND huyện, Trưởng phòng Tài 

chính - Kế hoạch, Giám đốc Kho bạc nhà nước huyện, Giám đốc Ban quản lý dự 

án Đầu tư xây dựng huyện và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu 

trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận:   
- Như điều 3; 

- Thường trực HĐND huyện (b/c); 

- Các PCT UBND huyện;         

- Lưu VT-LT(06đ)KTĐ. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Nguyễn Kim Thái 

  


		2021-01-04T11:06:43+0700


		2021-01-04T13:28:05+0700


		2021-01-04T13:27:48+0700


		2021-01-04T13:27:48+0700


		2021-01-04T13:27:48+0700


		2021-01-04T13:28:29+0700




